
 
 

【Reiji(Gt) 出演キャンセルのお知らせ】 
 
 
いつも THE SIXTH LIE へご声援を賜り誠にありがとうございます。 
突然ではございますが、メンバーの Reiji(Gt)に体調不良が⾒られドクターストップがかか
った為、以下の 3 公演につきましてステージ出演をキャンセルさせて頂きます。 
 
 
【対象公演】 
12 ⽉ 8 ⽇(⾦) ONE MAN LIVE2023「CINEMA 6」会場：⼼斎橋 CLAPPER 
12 ⽉ 12 ⽇(⽕)『KEEPING THE FAITH』会場：札幌 Crazy Monkey 
12 ⽉ 13 ⽇(⽔)『KEEPING THE FAITH』会場：札幌 Crazy Monkey 
 
 
ライブを楽しみにお待ち頂いているお客様におかれましては、ご迷惑をおかけしますこと
をお詫び申し上げます。上記公演につきましては、Arata(Vo)、Ryusei(Ba)、Ray(Dr)の 3 名
でベストを尽くしますので、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 
尚、Reiji(Gt)の経過については改めてお知らせしますとともに、上記 3 公演につきまして、
公演は予定通り開催致しますのでチケットの払い戻し等はございません。 
ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 

2023 年 12 ⽉ 6 ⽇ 
THE SIXTH LIE 

株式会社ドリームライン  


